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ریا
: د
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بهداشــت  معاون   // خبــر  گروه 
اقدامات  درباره  بهداشــت  وزارت 
دولت ســیزدهم در حوزه سلامت 

توضیحاتی ارائه داد. 
   دکتر حسین فرشیدی  درباره عملکرد 
دولت سیزدهم در حوزه سلامت گفت: 
دولت شــهید رییسی نســبت به سایر 
دولت ها با حوزه سلامت بیشتر مانوس 
بود. بررســی ها بیانگر این است ایشان 
حداقل ماهــی یکبــار در برنامه های 
سلامت چه در عرصه درمان، بهداشت و 

آموزش حضور داشت.  دولت سیزدهم،  
بیمارســتان ها و دانشکده های متعددی 
را افتتاح کرده اســت.  وی با بیان اینکه 
دولت سیزدهم مسائل حوزه »روان« را 
در کانون توجه قــرار داده، اظهار کرد: 
پیش از آغاز به کار دولت سیزدهم، ۲۲ 
مرکز خدمات ســلامت روان و مراقبت 
می کردند؛  فعالیت  )ســراج(  اجتماعی 
در حــال حاضر، تعداد ایــن مراکز به 
۷۹ مورد رســیده است. دولت سیزدهم 
درنظر داشــت تعداد مراکز سراج را تا 
پایان ســال جاری به ۱۰۰ مرکز ارتقاء 
دهد.  معاون بهداشــت وزارت بهداشت 
ادامه داد: پس از شهادت رئیس جمهور، 
یک مرکز سراج در شهر مشهد به تازگی 
افتتاح کرده ایم. بررسی تعداد مراکز سراج 
حاکی از آن اســت که دولت سیزدهم 

به موضوع ســلامت روان توجه کرده 
 است.  فرشــیدی با بیان اینکه افزایش 
نیروی انســانی از دیگر اقدامات دولت 
ســیزدهم به حســاب می آید، افزود: 
 بیش از ۴هــزار بهورز و بیش از ۶هزار 
نیروی انســانی در حوزه های مختلف 
طی ۲ سال گذشته جذب شده اند.  وی 
درباره ایجاد ظرفیت در حوزه شبکه نظام 
سلامت گفت: براساس برنامه ریزی های 
انجام شده ۴۴۰۰ فضای جدید ایجاد یا 
اورهال می شوند. در حال حاضر، ۳هزار 
فضای جدید ایجاد شده؛ بنابراین می توان 
گفت ســالانه ۱۰۰۰ مورد به سیســتم 
ســلامت اضافه کرده ایم. همچنین ۵۰۰ 
دستگاه آمبولانس شاسی بلند در مناطق 
روستایی و ۵هزار موتورسیکلت به شبکه 
اورژانس کشور اضافه کرده ایم.   فرشیدی 

با بیان اینکه دو واکسن »پنوموکوک« و 
»روتاویروس« به ســبد واکسیناسیون 
کشــور اضافه شــده، خاطرنشان کرد: 
اگرچه گســترش واکسیناسیون کشور 
هزینه زیادی دارد اما برنامه ایمن سازی 
کشور را با ۲ واکســن »روتاویروس« 
داده ایم.  گســترش  »پنوموکــوک«  و 
واکســن های روتاویروس و پنوموکوک 
وارداتی هستند و تامین بودجه واردات 
این واکسن ها به همکاری بانک مرکزی 
و سازمان برنامه و بودجه نیاز داشت که 
با دستور شهید رییسی، بودجه مورد نیاز 
تامین شد.به گزارش ایسنا ؛ وی گفت: 
واکســن های روتاویروس و پنوموکوک 
می توانــد موجب کاهــش مرگ ومیر 
نوزادان به دلیل ابتلا به بیماری های ریوی 

و اسهال شود.  

 گروه خبر // رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان، 
خدمات دولت مردمی سیزدهم و شهید آیت الله رئیسی 

در حوزه بهداشت و درمان این استان را تشریح کرد. 
   بــه گزارش خبرنگار دریا ؛ دکتر غلامعلی جاودان، 
رئیس دانشــگاه علوم پزشــکی هرمزگان گفت: در 
دولت آیت الله رئیسی در اســتان هرمزگان خدمات 
بســیار زیادی صورت گرفته است؛ ازجمله در حوزه 
پروژه های عمرانی بهداشــتی و درمانی در اســتان 
هرمزگان ۲۴۴ پروژه با ارزش ۲۷هزار و ۶۰۰ میلیارد 
ریال افتتاح شده است. وی افزود: از این تعداد، ۱۹۰ 
پروژه بهداشتی، ۳۱ پروژه درمانی و ۲۳ پروژه مربوط 
به حوزه های اورژانس، آموزش، پژوهش و خوابگاه 
بوده است. از پروژه های شاخص حوزه درمان افتتاح 
بیمارستان فوق تخصصی کودکان بندرعباس با ۱۱۲ 
تخت و بیمارستان فارابی بســتک با ۷8 تخت بوده 
است. رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان اظهار کرد: 
راه انــدازی بالگرد اورژانس هوایی در غرب اســتان 

هرمزگان و اســتقرار هواپیمای بال ثابت اورژانس در 
مرکز استان که بویژه می توانند برای ۱۴ جزیره استان 
مورد اســتفاده قرار گیرند، از جمله اقدامات صورت 
گرفته در حوزه اورژانس بوده است. این مقام مسئول 
گفت: در حوزه آموزش و دانشــجویی، ســاخت و 
راه اندازی دانشکده پرستاری و پیراپزشکی از اقدامات 
مهم این دولت اســت. دکتر جاودان با بیان اینکه در 
دولت ســیزدهم ۷۰ قلم تجهیزات سنگین پزشکی به 
استان وارد شده است، عنوان کرد: این تجهیزات شامل 
۳ دســتگاه MRI در شهرستان های پارسیان، قشم و 
بندرعباس، ۳ دستگاه سی تی اسکن، ۲۰ دستگاه دیالیز 
و ســایر تجهیزات پزشکی اســت. ارزش ریالی این 
تجهیزات حدود ۶هزار میلیارد ریال برآورد شده است. 
 وی درمورد پروژه هــای درحال احداث افزود: ۱۵8 
پروژه بهداشتی و ۲ بیمارستان بزرگ در حال احداث 
اســت. ازجمله این پروژه ها می توان به بیمارســتان 
۵۳۱ تختخوابــی با زیربنای ۵۶هــزار متر مربع که 
حدود 8۵درصد پیشــرفت دارد، اشــاره کرد. بنا به 
دستور آیت الله رئیســی این پروژه باید تا پایان سال 
۱۴۰۳ به بهره برداری برســد. امیدواریم حمایت های 
مالــی از این پروژه ادامه پیدا کنــد و مردم بتوانند به 
 زودی از این خدمت بهره مند شــوند. رئیس دانشگاه 
علوم پزشــکی استان اضافه کرد: همچنین بیمارستان 
۱۶۰ تختخوابــی میناب با زیربنای ۱8۳۵۰ متر مربع 
زیر بنا و ۷۵ درصد پیشــرفت پروژه، قرار اســت تا 
پایان ســال ۱۴۰۳ به بهره برداری برســد. وی گفت: 
پالایشگاه نفت ستاره خلیج فارس نیز در حال ساخت 

بیمارســتان ۲۶۴ تختخوابی در شهر بندرعباس و در 
قالب مسئولیت های اجتماعی است که این پروژه نیز 

حدود ۷۵ درصد پیشرفت داشته است. 
  این مقام مســئول اظهار کرد: از خدماتی که در این 
دولت و زیر مجموعه دانشگاه علوم پزشکی و خدمات 
بهداشتی درمانی هرمزگان صورت گرفته است، می توان 
به ۲۵۱میلیون و ۴8۴هزار خدمت در حوزه بهداشت 
 و درمان اشــاره کرد که ارزش این خدمات ۶هزار و
 ۵۱ میلیــارد ریال برآورد می شــود. این خدمات در 
دورترین نقاط استان ازجمله روستاهای بشاگرد به مردم 
ارائه می شود. دکتر جاودان بیان کرد: از شاخص ترین 
اقدامــات صورت گرفته در دولت مردمی، تاســیس 
دانشکده علوم پزشــکی و خدمات بهداشتی درمانی 
شرق اســتان به مرکزیت شهرستان میناب و دانشکده 
علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی غرب استان 
به مرکزیت شهرســتان بندرلنگه است. بنابراین استان 
هرمزگان علاوه بر دانشگاه علوم پزشکی و خدمات 
 بهداشــتی درمانی در بندرعباس، دارای ۲ دانشکده 
علوم پزشکی در شرق و غرب استان است که کیفیت 
ارائه خدمات به واسطه راه اندازی این دانشکده ها ارتقا 
پیدا می کند. رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان در 
پایان گفت: در حوزه جوانی جمعیت در بیمارستان های 
تابعه دانشگاه، خدمات درمان ناباروری ارائه می شود. 
ســطح ۲ درمان ناباروری در شهرستان های میناب، 
بندرلنگه و بندرعباس و خدمات فوق تخصصی درمان 
ناباروری در شهرســتان بندرعباس فعال شده که از 

خدمات بسیار مهم و ارزنده دولت است.

حسین فرشیدی معاون بهداشت وزارت بهداشت اعلام کرد

اضافه شدن ۲ واکسن جدید به واکسیناسیون ملی
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  وضعیت بهداشت و درمان هرمزگان بدلیل بی توجهی هایی 
که از گذشته وجود داشته است، شــرایط مناسبی ندارد، اما 
در دولت سیزدهم اقداماتی بنیادین و زیربنایی شروع شده و 
برخی به پایان رسیده که انتظار می رود با تداوم روند فعلی، در 
آینده ای نزدیک بخش زیادی از مشکلات این حوزه برطرف 
شود  که جا دارد از مسئولان  حوزه بهداشت ودرمان و استاندار 
 محترم، احمد مرادی نماینده مردمی مجلس شورای اسلامی  و 
دغدغه منــدان این حوزه که پیگیری هــای لازم را در این 
بخش داشته اند، قدردانی کنیم.البته بخش سلامت استان در 
حال حاضر مشــکل اصلی اش کمبود نیروی انسانی است و 
ضرورت دارد نیروی انســانی مورد نیاز تربیت و تامین شود 
تا با راه اندازی بیمارســتان ها و مراکز بهداشــتی ودرمانی 
جدید، کمبودی در این بخش وجود نداشته باشد که گام های 
 امیدبخش برداشته شده است. براساس اعلام مسئولان  دانشگاه 
علوم پزشــکی هرمزگان، مهمترین اقدام انجام شده در دولت 
مردمی آیت الله رئیسی ، تاسیس و راه اندازی دانشکده های 
علوم پزشکی شرق و غرب استان به محوریت میناب برای شرق  
و بندرلنگه برای غرب استان می باشد که با اهتمام مسئولین 
و حمایت های رئیس محترم جمهور این دانشــگاهها در ماه 
گذشته استقلال کامل آنها اعلام و خدمات بهداشتی درمانی را 
در کنار آموزش برای مردم منطقه ارائه می دهند. رئیس دانشگاه 
با اشاره به اینکه از ابتدای سال تحصیلی ۱۴۰۲ یعنی از مهرماه 
 سال گذشته در این شهرستان ها در رشته های مختلفی از جمله 
 رشته های پرستاری ، مامایی،  کارشناسی بهداشت و تکنسین های 
 فوریت های پزشکی جذب دانشجو انجام شده است، گفت:

راه اندازی مرکز آموزش عالی بستک نیز یکی دیگر از اقدامات 
مهم و ارزنده دولت سیزدهم بود.پروژه های دیگر عمرانی در این 
دولت، احداث و بهره برداری از دو بیمارستان ۱۱۲ تختخوابی 
 تخصصی و فوق تخصصی کودکان و همچنین بیمارســتان 
۷8 تخت خوابی بســتک بــوده و در بحث تامین تجهیزات 
پزشکی بیمارستانها نیز در طی این سه سال اقدامات خوبی 
انجام شده استباتوجه به نقش وجود تجهیزات از جمله دستگاه 
ام آر آی در تشــخیص بیماری ها؛به جهت توسعه عدالت در 
سلامت تامین سه دستگاه ام آر آی برای بندرعباس و شهرستان 
پارسیان و قشم انجام شــد تا افراد در مناطق دور دستی از 
جمله پارسیان بتوانند از خدمات تشخیصی سلامت بهره مند 
گردند. همچنین تعدادی سی تی اسکن و  تجهیزات دیگر به 
مجموعه درمان که حدود ۷۰ مورد اســت، اضافه گردید. از 
 دیگر اقدامات مهم، تســریع در  پیشرفت پروژه بیمارستان 
۵۳۱ تختخوابی شــهر بندرعباس اســت که پیش از دولت 
ســیزدهم ۳۰ درصد پیشرفت پروژه انجام شده بود و درحال 
حاضر 88 درصد پروژه پیشرفت نموده و آیت الله رئیسی تاکید 
داشتند که تا پایان سال ساخت این بیمارستان خاتمه پیدا کند. 
همچنین پروژه ساخت بیمارستان ۱۶۰ تختخوابی میناب نیز 
با حمایت های انجام شــده  توسط دولت حدود 8۰ درصد 
پیشرفته است. پالایشگاه نفت ستاره خلیج فارس نیز در حال 
ساخت بیمارستان ۲۶۴ تختخوابی در شهر بندرعباس و در 
قالب مسئولیت های اجتماعی است که این پروژه نیز حدود ۷۵ 
درصد پیشرفت داشته است.در دولت مردمی آیت الله رئیسی 
در حوزه بهداشــت حدود  8۰ تــا  ۹۰ پروژه به بهره برداری 
رسید و در مناطق روستایی و در مناطق دوردست و همچنین 
بعضی مناطق شــهری مراکز بهداشــتی درمانی  و خانه های 
 بهداشت احداث شد. در این دولت در بحث باروری و کمک به 
زوج هــای نابارور اتفاقات خوبی را شــاهدیم، از جمله در 
 میناب و دربندر لنگه خدمات تخصصی ناباروری و در شهر

 بندرعباس مرکز درمان فوق تخصصی نازایی در بیمارستان 
پیامبر اعظم )ص( راه اندازی گردید که در آنها خدمات با تعرفه 
دولتی ارائه می شود و تا کنون تعداد زیادی زوج های نابارور 
در این مراکز شناسایی و تحت درمان هستند و خبر خوب آنکه  
تعدادی از این عزیزان نیز صاحب فرزند شدند . رئیس دانشگاه 
دریافــت مجوز جذب ۲ هزار  نیرو برای اســتان را از دیگر 
برکات این دولت برشمرد.در دولت آیت الله رئیسی در استان 
هرمزگان خدمات بسیار زیادی صورت گرفته است؛ ازجمله در 
حوزه پروژه های عمرانی بهداشتی و درمانی در استان هرمزگان 
۲۴۴ پروژه با ارزش ۲۷هزار و ۶۰۰ میلیارد ریال افتتاح شده 
است. از این تعداد، ۱۹۰ پروژه بهداشتی، ۳۱ پروژه درمانی و 
۲۳ پروژه مربوط به حوزه های اورژانس، آموزش، پژوهش و 
خوابگاه بوده است. راه اندازی بالگرد اورژانس هوایی در غرب 
استان هرمزگان و استقرار هواپیمای بال ثابت اورژانس در مرکز 
استان که بویژه می توانند برای ۱۴ جزیره استان مورد استفاده 
قرار گیرند، از جمله اقدامات صورت گرفته در حوزه اورژانس 
بوده است.در حوزه آموزش و دانشجویی، ساخت و راه اندازی 
دانشکده پرســتاری و پیراپزشکی از اقدامات مهم این دولت 
است. در دولت سیزدهم ۷۰ قلم تجهیزات سنگین پزشکی به 
 MRI استان وارد شده است،  این تجهیزات شامل ۳ دستگاه
در شهرســتان های پارسیان، قشــم و بندرعباس، ۳ دستگاه 
سی تی اســکن، ۲۰ دستگاه دیالیز و سایر تجهیزات پزشکی 
است. ارزش ریالی این تجهیزات حدود ۶هزار میلیارد ریال 
 برآورد شده است. انتظار می رود با این شرایط و بهره برداری از 
طرح های جدید وتامین تجهیزات مورد نیاز و نیروی انسانی 
لازم ، بخش زیادی از نیازهای درمانی بیماران در استان تامین 
شــود ونیازی به خروج بیماران از استان برای درمان کاهش 

یابد .
  علی زارعی

بهداشت ودرمان هرمزگان درحال درمان است

سرمقاله

 در نخستین نشست شورای امر به معروف
 و نهی از منکر شرکت های نفتی هرمزگان  مطرح شد

اجرا و برنامه ریزی اصولی 
در تبیین سیاست های امر به معروف و نهی از منکر

  گــروه خبــر // مدیرعامــل شــرکت پالایــش نفت 
 بندرعبــاس بر اجرای موثر و اصولی در حوزه امر به معروف 
 و نهــی از منکر تاکید کرد. به گــزارش خبرنگار دریا ؛ دکتر 
 احمد هاشمی در نخستین نشست شورای امر به معروف و نهی از منکر 
شــرکت های نفتی هرمزگان که به میزبانی پالایشــگاه نفت 
بندرعباس برگزار شــد گفت: امر به معروف و نهی از منکر 
 مقوله مهم و حساســی اســت که نحوه اجــرای آن در همه 
بخش های جامعه از جمله ســازمانها و ارگان ها از اهمیت 
بالایی برخوردار است.وی با اشــاره به این نکته که اجرای 
صحیح و اصولی امر به معروف و نهی از منکر موجب دستیابی 
به نتیجه مطلوب و آثار مثبت می شود افزود: ما وظیفه داریم 
 در چارچوب سیاســت هــای نظام حرکت کنیــم و باید به 
گونــه ای برنامــه ریزی و حرکت کنیم کــه به منظور حفظ 
دستاوردها و آینده جامعه بتوان جاذبه بیشتر و آکاهی بخشی 
 صحیح برای اقشــار مختلف جامعه ایجــاد کرد.مدیرعامل 
شــرکت پالایش نفت بندرعباس با بیان اینکه هدف از این 
نشست ایجاد وحدت رویه و تبیین برنامه با هماهنگی ستاد 
امر به معروف و نهی از منکر اســت تصریح کرد: باید در این 
مسیر برنامه ریزی صحیح مطابق با اصول و ضابطه مشخص 
داشت زیرا که رفتار سلیقه ای خود تبدیل به منکر می شود.

دبیر ســتاد امر به معروف و نهی از منکر هرمزگان نیز در این 
نشست ضمن تشکر از توجه شرکت های نفتی و بویژه پالایشگاه 
 نفــت بندرعباس در اجرای برنامه ی ســتاد امر به معروف و

 نهــی از منکر گفت: ســازمان ها، ارگان ها و دســتگاه های 
دولتی باید بــه امر به معروف و نهی از منکر به عنوان یکی از 
مسئولیت های اجتماعی خود توجه و برنامه ریزی کنند و نتیجه 
اقدامات را به ســتاد گزارش دهند.حجت الاسلام والمسلمین 
حسن کریمی افزود: باید در این حوزه آگاه سازی صورت گیرد 
و جامعه اغنا شــود تا امر به معــروف و نهی از منکر به یک 
فرهنگ در جامعه تبدیل شــود.وی گفت: در صنعت همواره 
بر ایمنی تاکید می شــود و موارد ناایمن رفع می شــود در 
بعد اجتماعی نیز موارد ایمنی همان معروف اســت و موارد 
ناایمن همان منکرات است که برای حفظ امنیت جامعه باید بر 

رعایت امر به معروف و نهی از منکر تاکید شود.

گروه خبر // معاون هماهنگی امور عمرانی 
استانداری هرمزگان،تکلیف شهرداری های 
در طرح بازآفرینی را بازگشایی معابر تعیین 

کرد. 
   به گزارش خبرنــگار دریا ، محمد مرودی 
در جلســه بررسی مسائل مرتبط با بازگشایی 
معابر واقع در محلات هدف، اظهار داشت: پیرو 
تاکیدات استاندار براساس برنامه های اجرایی و 
اولویت های مهم دولت در سند ۲۰۲۰توسعه 
محلات،بمنظور ارتقا کیفیت زیست شهری در 
ســطح محلات مهمترین تکلیف شهرداری ها 
در طرح بازآفرینی بازگشــایی معابر اســت.

وی تأثیر بازآفرینــی را در مباحث کالبدی و 
فیزیکی شهرها چندبعدی دانست و افزود:معابر 
جدید علاوه بر ارزش افزوده ملکی برای مردم 

در حوزه های مختلــف اجتماعی، اقتصادی، 
بهداشــت و درمان، آموزشــی، فضای سبز، 
ورزشــی نیز ارتقا شاخص ها و توسعه سرانه 

در فضاهــای عمومی و خدماتــی  را درپی 
دارد.مرودی اقدامات مناسب سال های قبل را 
موجب تسهیل کار در حوزه بازآفرینی شهری 
برشمرد و گفت: درهمین راستا اولویت کاری 
تمامی شــهرداری ها شناســایی و بازبینی و 
بازگشایی معابر تعیین شده است. گفتنی است 
در این جلسه، که باحضور شهرداران، مدیران 
کل دفتر امور شهری و شوراها،دفتر فنی، امور 
عمرانــی، حمل و نقل و ترافیک برگزارشــد، 
بندرلنگه،  بستک،  بندرعباس،  شهرداری های 
خمیر، جناح، میناب و قشــم گزارش اقدامات 

حوزه بازآفرینی شهری  خود را ارائه کردند.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری هرمزگان عنوان کرد

بازگشایی معابر، مهمترین اقدام شهرداری ها در طرح بازآفرینی

گروه خبر // مهدی دوســتی اســتاندار 
هرمزگان در بازدید از پل دوقلوی گچین 
وضعیت احــداث و تکمیل آن را نیازمند 

ارزیابی جدی دانست.
   به گزارش خبرنگار دریا ، مهدی دوســتی 
استاندار هرمزگان از پل درحال احداث گچین 

بازدید و وضعیت ســاخت آن را ارزیابی کرد.
دراین بازدید پیمانکار و ناظران پروژه، مدیرکل 
راه و شهرسازی و فرماندار بندرخمیر گزارشی 
از روند اجرا و رکود پروژه ارائه کردند، در این 
بازدید و بررسی میدانی اســتاندار هرمزگان 
وضعیت ســاخت را نیازمنــد ارزیابی جدی 
دانست. گفتنی اســت احداث پل های دوقلو 
و کنار گذر محور گچیــن به بندر که قراربود 
از منحصربفردترین پل های کشــور به شمار 
روند و شاهکار مهندسی برای استقامت عبور 
محموله های ترافیکی سنگین و فوق سنگین 

تا بیش از هزار تن باشــند و همچنین حذف 
نقطه حادثه خیز محور بندرعباس – بندرخمیر  
را به مردم هدیه کنند، از ســال۱۳8۰ شروع و 
تقریبا ساخت پلها و دهانه ها انجام  اما عملیات 

تکمیلی آن باقی مانده است.
   شــایان ذکر اســت صبح دیروز نیز در این 
مسیر حادثه خیز، یکی از خودروهای همراه 
اســتاندار هرمزگان دچار ســانحه و تصادف 
شد که سرنشینان آن جهت درمان سرپایی به 
بندرعباس منتقل شدند و خوشبختانه حال همه 

مصدومان مساعد است.

وضعیت احداث و تکمیل پل دوقلوی گچین ، نیازمند ارزیابی جدی 

پلی که قراربود منحصربفرد باشد
خبر

برابر آراء هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند 
رسمی مســتقر در واحد ثبتی رودان تصرفات مالکانه وبلامعارض متقاضیان محرز گردیده 
است لذا مشخصات متقاضیان واملاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو 
نوبت به فاصله15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایندو گواهی تقدیم دادخواست 
را به اداره ثبت محل تحویل دهد در هر حال صدورسند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر 

به دادگاه نخواهد شد.
1-علی برزگر پور رودانی    فرزند  چهار شنبه   به شماره ملی 4699207561صادره ازرودان در 
ششدانگ یک قطعه باغ   تحت پلاک 282فرعی از 3-اصلی  به مساحت 10011/07مترمربع 
ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک باقیمانده 3 -اصلی واقع در روستای دهگلکن رودان 
هرمزگان  حقوق ارتفاقی دارد  مقدار 542متر مربع از مساحت ملک در حریم مسیل واقع شده 

است که لازم  است مقدار حریم پیشگفته  بعنوان حقوق ارتفاقی وزارت نیرو منظور شود. 
2- محمد سالاری   فرزند غلام   به شماره ملی 4699546242صادره ازرودان در ششدانگ 
یک قطعه زمین  تحت پلاک 266فرعی از 9-اصلی   به مساحت 2069/27 مترمربع ملکی 
متصالحین رودان  قســمتی از باقیمانده 9 -اصلی واقع در روستای فاریاب رودان هرمزگان 

حقوق ارتفاقی ندارد .
3- کلثوم کشت گر سکل   فرزند اسحق  به شماره ملی 4699909744صادره ازرودان  تحت 
پلاک 754فرعی از 13-اصلی در ششــدانگ یک قطعه باغ   به مساحت 7897/85 مترمربع 
ملکی متصالحین رودان  قسمتی از پلاک باقیمانده 13 -اصلی واقع در  روستای غیبی رودان 

هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد . 
4- سوسن سیدالی   فرزند حسین  به شماره ملی 4699715559صادره ازرودان  تحت پلاک 
3066فرعی از 17-اصلی در ششدانگ یک قطعه باغ   به مساحت 8700/41مترمربع ملکی 
متصالحین رودان  قسمتی از پلاک باقیمانده 17 -اصلی واقع در رودخانه  روستای پشتو رودان 

هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد . 
5-حیــدر متولی    فرزند محمد به شــماره ملــی 4699630839صــادره ازرودان  تحت 
پــلاک 3067فرعــی از 17-اصلی در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی   به مســاحت 
47097/68مترمربع ملکی متصالحین رودان  قســمتی از پلاک باقیمانده 17 -اصلی واقع در 

رودخانه  روستای رهدار  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد  .
6-غلام بادنوروز   فرزند عباس به شــماره ملی 4699642667صادره ازرودان  تحت پلاک 
3068فرعــی از 17-اصلی در ششــدانگ یک قطعه باغ  مرکبات ونخیلات  به مســاحت 
3013/60مترمربع ملکی متصالحین رودان  قســمتی از پلاک باقیمانده 17 -اصلی واقع در 

رودخانه  روستای دهیری رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد . 
7-تاج محمد بادپر   فرزند غلامشاه   به شماره ملی 4699687172صادره ازرودان  تحت پلاک 
3069فرعی از 17-اصلی در ششدانگ یک قطعه نخیلات  به مساحت 2804مترمربع ملکی 
متصالحین رودان  قسمتی از پلاک باقیمانده 17 -اصلی واقع در رودخانه  روستای سرگست 

رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد  

.8-عیسی بادپر   فرزند غلامشاه   به شماره ملی 4699612474صادره ازرودان  تحت پلاک 
3070فرعی از 17-اصلی در ششــدانگ یک قطعه نخلســتان وزمین مزروعی   به مساحت 
10921/44مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از  قطعه چهارم افرازی از  17 -اصلی واقع 
در رودخانه  روستای سرگست رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی دارد  مقدار 637/92متر مربع 
از مساحت ملک در حریم مسیل واقع شده است که لازم است مقدار حریم پیشگفته بعنوان 

حقوق ارتفاقی وزارت نیرو منظور شود .
9-عیسی بادپر   فرزند غلامشاه   به شماره ملی 4699612474صادره ازرودان  تحت پلاک 
3071فرعی از 17-اصلی در ششــدانگ یک قطعه نخلســتان وزمین مزروعی   به مساحت 
1835/49مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از  قطعه چهارم افرازی از  17 -اصلی واقع 
در رودخانه  روستای سرگست رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی دارد  مقدار 637/92متر مربع 
از مساحت ملک در حریم مسیل واقع شده است که لازم است مقدار حریم پیشگفته بعنوان 

حقوق ارتفاقی وزارت نیرو منظور شود.
10-فریده داج   فرزند محمد   به شماره ملی 3390457275صادره ازبندرعباس  تحت پلاک 
3072فرعی از 17-اصلی در ششدانگ یک قطعه نخلستان به مساحت 4117مترمربع ملکی 
متصالحین رودان  قسمتی از قطعه چهارم افرازی از  17 -اصلی واقع در رودخانه  روستای 
سرگست رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی دارد  باحق عبور از مجاورین ومجاور از مورد تقاضا .

11-حســن هاشــمی پور    فرزند حاتم  به شــماره ملی 3160753808صــادره ازکهنوج  
تحت پلاک 656فرعی از 18-اصلی در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی   به مســاحت 
13366/85مترمربع ملکی متصالحین رودان  قسمتی از باقیمانده  18 -اصلی واقع در رودخانه  

روستای دلوابان رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد . 
12-منصور جمعه ئی    فرزند حسین  به شماره ملی 3161081961صادره ازکهنوج  تحت 
پلاک 657فرعی از 18-اصلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  ونخلستان   به مساحت 
15896/85مترمربع ملکی متصالحین رودان  قسمتی از قطعه چهارم افرازی از 18 -اصلی واقع 
در رودخانه  روستای دلوابان رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی دارد   باحق عبور مجاورین از 

مورد ثبت ومورد ثبت مجاورین .
13-رضا بهرامی نیکخو    فرزند محمد به شماره ملی 3030355934صادره ازجیرفت  تحت 
پلاک 658فرعی از 18-اصلی در ششدانگ یک قطعه  نخلستان وزمین مزروعی به مساحت 
3652/98مترمربع ملکی متصالحین رودان  قسمتی از قطعه چهارم افرازی از 18 -اصلی واقع 
در رودخانه  روســتای دلوابان رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی دارد   باحق عبور از نخلستان 

های مجاور ومجاورین از مورد تقاضا .
14-علی زومکان    فرزند مختار   به شــماره ملی 3390440641صادره ازبندرعباس  تحت 
پلاک 659فرعی از 18-اصلی در ششدانگ یک قطعه نخلستان   به مساحت12045 مترمربع 
ملکی متصالحین رودان  قســمتی از قطعه چهارم افــرازی از 18 -اصلی واقع در رودخانه  
روستای دلوابان رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی دارد   باحق عبور از نخلستان شمالی مجاور 

ومجاورین از مورد تقاضا.
15-رضا بهرامی نیکخو    فرزند محمد به شماره ملی 3030355934صادره ازجیرفت  تحت 
پلاک 660فرعی از 18-اصلی در ششدانگ یک قطعه  زمین مزروعی  ونخلستان به مساحت 
4023/63مترمربع ملکی متصالحین رودان  قسمتی از قطعه چهارم افرازی از 18 -اصلی واقع 

در رودخانه  روســتای دلوابان رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی 
دارد   باحق عبور از مجاورین ومجاورین از مورد تقاضا

16-شــهربانو بهرامی نیکخو    فرزند عباس به شــماره ملی 
3160954420صادره ازکهنوج  تحت پلاک 661فرعی از 18-

اصلی در ششــدانگ یک قطعه  زمین مزروعی  ونخلستان به 
مساحت 4055/36مترمربع ملکی متصالحین رودان  قسمتی از 

قطعه چهارم افرازی از 18 -اصلی واقع در رودخانه  روستای دلوابان رودان هرمزگان حقوق 
ارتفاقی دارد   باحق عبور ازنخلستان های  مجاور ومجاورین از مورد تقاضا.

17-شهربانو بهرامی نیکخو    فرزند عباس به شماره ملی 3160954420صادره ازکهنوج  تحت 
پلاک 662فرعی از 18-اصلی در ششدانگ یک قطعه  زمین مزروعی  ونخلستان به مساحت 
3899/20مترمربع ملکی متصالحین رودان  قسمتی از قطعه چهارم افرازی از 18 -اصلی واقع 
در رودخانه  روستای دلوابان رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی دارد   باحق عبور از  مجاورین 

ومجاورین از مورد تقاضا.
18-شهربانو بهرامی نیکخو    فرزند عباس به شماره ملی 3160954420صادره ازکهنوج  تحت 
پلاک 663فرعی از 18-اصلی در ششدانگ یک قطعه  زمین مزروعی  ونخلستان به مساحت 
5222/48مترمربع ملکی متصالحین رودان  قسمتی از قطعه چهارم افرازی از 18 -اصلی واقع 
در رودخانه  روستای دلوابان رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی دارد   باحق عبور از  مجاورین 

ومجاورین از مورد تقاضا.
19- علی زومکان    فرزند مختار   به شماره ملی 3390440641صادره ازبندرعباس  تحت 
پلاک 664فرعی از 18-اصلی در ششدانگ یک قطعه نخلستان   به مساحت9577/95 مترمربع 
ملکی متصالحین رودان  قســمتی از قطعه چهارم افــرازی از 18 -اصلی واقع در رودخانه  
روســتای دلوابان رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی دارد   باحق عبور از مجاورین ومجاورین 

از مورد تقاضا.
20-رضا بهرامی نیکخو    فرزند حسین به شماره ملی 3160724549صادره ازکهنوج تحت 
پلاک 665فرعی از 18-اصلی در ششدانگ یک قطعه  زمین مزروعی ونخلستان  به مساحت 
9595/34مترمربع ملکی متصالحین رودان  قسمتی از قطعه چهارم افرازی از 18 -اصلی واقع 
در رودخانه  روستای دلوابان رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی دارد   باحق عبور از مجاورین 

ومجاورین از مورد تقاضا.
21-عوض بهرامی نیکخو    فرزند علی  به شــماره ملی 3440128687صادره ازبندر لنگه   
تحت پلاک 666فرعی از 18-اصلی در ششــدانگ یک قطعه  زمین مزروعی ونخلستان  به 
مســاحت 9500/53مترمربع ملکی متصالحین رودان  قسمتی از قطعه چهارم افرازی از 18 
-اصلی واقع در رودخانه  روستای دلوابان رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی دارد   باحق عبور از 

مجاورین ومجاورین از مورد تقاضا .     5/م /الف
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/10         

تاریخ انتشارنوبت دوم: 1403/03/26    
ابوالحسن دستوری 

 رئیس اداره ثبت رودان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

کلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی   آگهی موضوع ماده 3قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین ت

  در جاهایی که پوشیده از برگ ها و علف خشک است   در جاهایی که پوشیده از برگ ها و علف خشک است آتشآتش روشن نکنیم روشن نکنیم
روابط عمومی اداره کلروابط عمومی اداره کل
منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگانمنابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :
►

  گروه خبر // معاون نظارت، بازرســی و حمایت از حقوق 
مصرف کنندگان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان از آغاز 
اجرای طرح برخورد با برگزار کنندگان حراج غیر قانونی و 

فاقد مجوز در این استان خبر داد.
   عبدالرضا پیروی منش اظهار کرد: بر اســاس بخشــنامه 
ســازمان حمایت مبنی بر برخورد بــا هرگونه بی نظمی در 
ارائه کالا و خدمــات به مصرف کننــدگان و جلوگیری از 
سو اســتفاده های احتمالی از سوی برخی از صنوف، تمامی 

واحدهایی که اقدام به برگزاری حراج کالا می کنند باید اسناد 
خرید و قیمــت فروش کالای مورد حراج را به اتحادیه های 
مربوطه اعلام کنند و پس از بررسی مجوزهای لازم به همراه 
لیست کالاهای عرضه شده که به تأیید اتحادیه رسیده باشد، 
مجوز لازم را دریافت کنند.وی افزود: از همه فعالان اقتصادی 
و کسبه می خواهیم که نسبت به رعایت قوانین مختلف صنفی 
از جمله درج قیمت صدور، ارائه فاکتور و رعایت سودهای 
مصوب اقدام کنند.پیــروی منش افزود: واحدهای صنفی که 

اقدام به حراج غیرقانونی می کنند، مورد رصد و پایش بازرسان 
قرار می گیرنــد و چنانچه مجوز اتحادیه ذیربط را نداشــته 
باشــند پرونده ی آن ها به تعزیرات حکومتی ارسال می شود.

به گزارش  مهر، معاون نظارت، بازرسی و حمایت از حقوق 
 مصــرف کنندگان اداره کل صمت هرمــزگان در پایان تاکید 
کرد: شهروندان در صورت مشاهده هر گونه تخلف می توانند 
با اعلام به ســامانه تلفنی ۱۲۴ ما را در رصد بازار همیاری 

کنند.

معاون بازرسی صمت هرمزگان خبر داد

آغاز طرح برخورد قانونی با برگزاری حراجی های بدون مجوز
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مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان خبر داد 
ثبت ۱۸ هزار فروند شناور ثبتی

در اداره  کل بنادرهرمزگان 

  گروه خبــر // مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان، 
ثبت بالغ بر ۱8 هزار فروند شناور ثبتی از سوی اداره کل 
بنادر این استان را از برکات سفرهای استانی رئیس جمهور 
شهید و دولت سیزدهم دانست. به گزارش خبرنگار دریا 
؛ »حســین عباس نژاد‹  اعلام کرد: اســتان هرمزگان به 
عنوان بزرگ ترین مرجع ثبت شــناور کشــور در شروع 
بکار دولت ســیزدهم، ۹هزارو ۴۰۰ فروند شــناور ثبتی 
بنادر در این استان داشــت که در حال حاضر این تعداد 
به ۱8 هزار فروند رســیده اســت .وی با بیان اینکه اوج 
فعالیت بازرســی های ثبتی، رده بندی و صدور گواهینامه 
ثبت کشتی ها در سال ۱۴۰۲ محقق شد، ادامه داد: این مهم 
پس از رفع موانع قانونی پیش روی ثبت قایق های صیادی 
بی هویت انجام شد.مدیرکل بنادر هرمزگان گفت: در نتیجه 
دریافت مجوزهــای صید و صیــادی، اداره کل بنادر و 
دریانوردی اســتان هرمزگان موفق بــه ثبت هفت هزار 
و ۱۰۰ فروند قایق بی هویت بــا کاربری های صیادی و 
تفریحی شد.عباس نژاد در این باره به دستاوردهای دولت 
ســیزدهم در ثبت شناورهای صیادی و تجاری و  برکات 
سفرهای استانی رئیس جمهور شهید اشاره کرد و افزود: در 
سفر نخست آیت الله رئیسی، رئیس جمهور شهید به استان 
هرمزگان و به دنبال تقاضاهای مردمی، دستور رفع مشکل 
به ارگان های اجرایی صادر و ثمره این اقدام در سفر دوم 
خادم الرضا به اســتان هرمزگان به بار نشست به نحوی 
که رییس جمهور شــهید در دور دوم سفر استانی خود به 
هرمزگان از این رویداد به عنوان »کار بزرگی که به دست 
نیروهای جهادی و انقلابی انجام شد« یاد کرد. وی اضافه 
کرد: با راه اندازی درگاه الکترونیکی ثبت قایق ها به آدرس 
Sp.pMo.IR متقاضیان با ثبت نام و تکمیل اظهارنامه ثبت 
قایق بی هویت خود دیگر نیازی به مراجعه حضوری برای 

پیگیری امور ثبت قایق خود ندارند.

روابط عمومی روابط عمومی 
 شیلات هرمزگان شیلات هرمزگان  

عدم چاقي، تناسب اندام، سلامتي جسمعدم چاقي، تناسب اندام، سلامتي جسم  
با مصرف گوشت با مصرف گوشت ماهيماهي و  و میگومیگو

►

عکس روز

علی زارعیعلی زارعی حرم مطهر شاه عبدالعظیم حسنی)ع(، شهر ری خرداد حرم مطهر شاه عبدالعظیم حسنی)ع(، شهر ری خرداد 14031403  

گروه خبر // معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: 
دخانیات سالیانه موجـب مـرگ بیـش از٨میلیـون نفـر از مردم 
جهان می شود که بیش از یک میلیون و دویست هزار نفر از آن ها، 
افرادی هســتند که دراثر مواجهه با دود دخانیات، جان خود را از 

دست می دهند.
    به گزارش خبرنگار دریا ؛ دکتر عبدالجبار ذاکری افزود: زنان و مادران، 
بیشترین قربانیان مواجهه بـــا دود دست دوم دخانیات هستند. مصرف 
دخانیات و قـــرار گرفتن در معرض دود دخانیات از مهمترین تهدیدات 
سلامتی کودکان و نوجوانان بـــه شمار می رود.معاون بهداشتی دانشگاه 
اظهار کرد: دود دست دوم سیگار و هـر محصول دخانی، ترکیبی از ذرات و 

گازها است که در نتیجه مصرف دخانیات افراد، از قسمت در حال احتراق 
توتــون و تنباکو و همچنین از دهان فرد مصرف کننده این مواد در محیط 
منتشر می شود و این نوع دود نه تنها ناخوشایند، بلکه مرگبار است. وی 
با بیان اینکه کودکان و نوجوانان به دلیل سیستم ایمنی ضعیف تر، وضعیـت 
در حال رشد و زمان طولانی تری که در فضاهای بسته سپری می کنند، در 
معرض خطرات بیشتری قرار دارند، گفت: ترویج اماکن عاری از دخانیات 
به حفظ سلامت عمومی، خصوصا حفاظت از کودکان و نوجوانان و بهبود 
کیفیــت زندگی افراد جوان کمک می کند. دکتر ذاکری در ادامه با اشــاره 
به سیاست های اتخاذشده در این راستا گفت: مرکز سلامت محیط و کار 
معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان در این راستا شیوه نامه 

اماکن عمومی و وسائل نقلیه عمومی بدون دخانیات را به تمام واحدهای 
تابعــه ابلاغ نمود تا واحدهایی که تمایل دارند ضوابط را رعایت نموده و 
گواهینامه اماکن بدون دخانیات را دریافت نمایند و مکان آن ها عاری از 
دخانیات باشد. همچنین افرادی که از آن مکان ها استفاده می کنند از حق 
شهروندی خود استفاده کنند و در معرض دود دست دوم نباشند. وی افزود: 
لذا از سال ۱۴۰۲ تاکنون تعداد ۷بیمارستان در استان و تمامی امکنه عمومی 
واقع در روستای چاهو واقع در بندرعباس و تعداد ۱۲ امکنه عمومی در 
شهرستان بندرعباس پس از  گذراندن دوره های آموزشی توسط کارکنان 
آن ها و رعایت ضوابط مربوط مطابق با دستورالعمل های وزارت بهداشت 

به عنوان امکنه عاری از دخانیات، گواهینامه دریافت نمودند.

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان  تاکید کرد 

حفاظت از کودکان و نوجوانان با ترویج اماکن عاری از دخانیات

خبر

گروه خبر // به همت ســپاه پاســداران انقلاب اسلامی 
 و هم افزایی کمیته امداد حضرت امــام خمینی)ره( در 
ســی و هفتمین مرحله رزمایش مواسات و همدلی و در 
قالب نذر خدمت به نیابت از رئیس جمهور شهید و یاران 
شــهیدش تعداد یک هزار و ٨00 دستگاه کولر گازی بین 
نیازمندان تحت حمایت کمیته امداد در استان هرمزگان 

توزیع گردید.
    بــه گزارش خبرنگار دریا ؛ به همت ســپاه پاســداران و با 
همکاری کمیته امداد سی و هفتمین مرحله رزمایش مواسات و 
همدلی و آیین توزیع ۵۰۰۰ دستگاه کولر گازی بین نیازمندان 
و محرومین استان با حضور ســردار سرتیپ سید ضیاء الدین 
حزنی، معــاون هماهنگ کننــده قرارگاه جهاد ســازندگی و 
محرومیت زدایی ســپاه پاسداران انقلاب اسلامی، فرمانده سپاه 
پاسداران امام ســجاد)ع( استان، مدیرکل کمیته امداد هرمزگان 

 و جمعی از مسئولین استانی برگزار گردید.سردار سیدضیاالدین 
حزنی، معــاون هماهنگ کننــده قرارگاه جهاد ســازندگی و 
محرومیت زدایی سپاه پاســداران در این مراسم ضمن تسلیت 
شــهادت رئیس جمهور محبوب و هئیت همراه ایشان به عموم 
ملت شــریف ایران، در خصوص توزیــع کولرهای گازی بین 
نیازمنــدان گفت: خداوند مســتضعفین و محرومین را بیشــتر 
 از همه دوســت دارد و توفیق خدمت به ایــن عزیزان مایه ی 
عزت مندی انســان خواهد شــد و بر همین اساس در سی و 
هفتمین مرحله رزمایش مواســات و همدلــی و در قالب نذر 
خدمت به نیابت از رئیس جمهور شهید و یاران شهیدش تعداد 
۵ هزار دستگاه کولر گازی بین نیازمندان کشور توزیع می گردد 
که سهم استان هرمزگان از این تعداد، یک هزار و 8۰۰ دستگاه 

کولر گازی می باشد. 
    ســردار حزنی با تشــکر و قدردانی از همــت و همکاری 

ریاســت کمیته امداد کشور و سایر امدادگران این نهاد، در ادامه 
گفــت: ما باید برای کمیته امداد و تمام کســانی که در این نهاد 
مقدس خدمت می کنند، احترام زیادی قائل شویم، زیرا آنان  به 
عزیزترین خلق الله و ولی نعمتان نظام و کشور که چشم امیدشان 
 بعد از خداونــد متعال به کمیته امداد امام)ره( اســت، خدمت 
می کنند و این توفیق خدمت به مستضعفین اجر معنوی و ارزش 
بســیار والایی نزد پروردگار دارد.حمید باسره، مدیرکل کمیته 
امداد استان هرمزگان در حاشیه این مراسم ضمن تقدیر و تشکر 
از همراهی های همیشگی سپاه پاسداران با این نهاد اظهار کرد: 
مجموعه خدوم سپاه پاسدارن انقلاب اسلامی، همواره پیشگام 
در امر محرومیت زدایی و خدمت رســانی به محرومان جامعه 
و یــاور و همراه کمیته امداد در رفع مشــکلات نیازمندان و به 
 ویژه خانواده ایتام و محســنین و زنان سرپرســت خانوار بوده 

است.

  باســره افزود: کمیته امداد با هم افزایی و به همت و مشارکت 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، تعداد یک هزار و 8۰۰ دستگاه 
کولر گازی برای محرومین هرمــزگان تأمین نموده و در قالب 
نذر خدمت به نیابت از رئیس جمهور شــهید و یاران شهیدش 
به خانواده های نیازمند تحت حمایت این نهاد در سطح استان 
هرمزگان که از قبل با اجرای طرح نیازسنجی توسط مددکاران 
کمیته امداد شناســایی شده و طبق اطلاعات موجود در سامانه 
 خدمات حمایتی این نهاد فاقد لوازم سرمایشــی هستند، اهدا 

می شود.
   این مقام مسئول تصریح کرد: برای تامین این تعداد کولر گازی 
در مجموع اعتباری بالغ بر ۳۶ میلیارد تومان هزینه شده است که 
از این مبلغ ۱8 میلیارد تومان از محل بودجه و اعتبارات کمیته 
امداد و ۱8 میلیارد تومان نیز ســهم و مشارکت سپاه پاسدارن 

انقلاب اسلامی بوده است.

مفقودی 
 پروانه کسب  به شماره ۱۸0۱4/ص پ  ک / 0۱ تاریخ صدور ۱40۱/0۸/2۸ صنف پوشاک عمده 

بچه گانه بنام بهروز جوکار  آدرس  قشم  درگهان مجتمع تجاری دریا طبقه اول  پلاک 232۸و 2330 
مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

توزیع 1800 دستگاه کولر گازی بین نیازمندان در هرمزگان

گروه خبر // رییس هیات مدیره و مدیرعامل 
ســازمان منطقه آزاد قشــم از آمادگی و 
همکاری کامل این سازمان در جهت اعزام 
زائرین خانه خدا از مبدا فرودگاه بین المللی 
تاکید  به مقصد عربســتان سعودی   قشم 

کرد.
    عــادل پیغامی مدیرعامل منطقه آزاد قشــم 
در جلسه هماهنگی با نمایندگی هواپیمایی ایران 
ایر در فرودگاه های بندرعباس و قشــم، اظهار 
داشت: تجربه موفقیت آمیز اعزام زائران بیت الله 
الحرام از فرودگاه بین المللی قشــم به سرزمین 
وحی موجب شادی و خوشنودی جامعه محلی 

و ســاکنان این جزیره جهانی شد.وی ادامه داد: 
موضوع تقویت ســرمایه اجتماعی جزیره قشم 
جهت حضور در مناسک حج و اعزام زائران این 
آیین بزرگ جهان اسلام از جزیره، دارای اهمیت 
بالایی است.مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم 
در بخش دیگری از صحبت های خود نسبت به 
برقراری یک پــرواز اختصاصی جهت معرفی 
برند جزیره جهانی قشم ابراز تمایل کرد.پیغامی 
تاکید کرد: مجموعه ســازمان منطقه آزاد قشم 
برای استفاده از تمامی توانمندی های فرهنگی و 
لجستیک خود جهت برقراری پروازهای مستقیم 
حجاج و ارائه خدمات شایسته به زائران خانه 

خدا آمادگی کامــل دارد.همچنین محمدجواد 
شلتوک کار، رئیس شــعبه هواپیمایی ایران ایر 
در فرودگاه های بندرعباس و قشــم نیز در این 
جلسه گفت: تجربه موفق پرواز مستقیم زائران 
خانه خدا از جزیره قشــم به عربستان سعودی 
در سال گذشته، موجب شادی و شعف مجموعه 

ایران ایر شد.
   وی خاطرنشــان کــرد: مجموعه هواپیمایی 
ایــران ایر با تمام توان و امکانات خود آمادگی 
خدمت رسانی به حجاج از مبدأ جزیره جهانی 
قشــم هســت. به گزارش فــارس ، بنابر این 
گزارش، طبق برنامه ریزی صورت گرفته زائران 

بیت الله الحرام از مبدا فرودگاه بین المللی قشم 
در تاریخ ۱۵ خرداد ماه ســال جاری در قالب 

دو پرواز به کشــور عربستان سعودی عزیمت 
می کنند.

دو پرواز مستقیم از قشم به مقصد عربستان

کاریکاتور

طرح : طرح : معصومه ز ارعیمعصومه ز ارعی

گروه خبر // با موافقت وزارت کشور، شهرداری 
سوزا به درجه 5 ارتقا یافت.

    به گزارش خبرنگار دریا ، پس از درخواســت 
استانداری هرمزگان مبنی بر ارتقای درجه شهرداری 

ســوزا، با موافقت وزارت کشور، این شهرداری از 
درجه ۴ به درجه ۵ ارتقا یافت.

   گفتنی اســت در دولت مردمی شهید آیت الله سید 
ابراهیم رئیســی مجموعا در ســال های ۱۴۰۰ تا 

۱۴۰۳ تاکنون ۱۰ شــهرداری شامل شهرداری های 
 بندرخمیــر، لیــردف، رویدر، جنــاح، زیارتعلی، 
میناب، دشتی، رودان، بندرلنگه و سوزا ارتقا درجه 

یافتند. 

با موافقت وزیر کشور:

درجه شهرداری سوزا به پنج ارتقاء یافت
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 گروه خبر // دیپلمات پیشین کشورمان 
گفت که حملات رژیم صهیونیســتی به 
رفح و کشتار غیرنظامیان نشان می دهد 
کابینه این رژیم به ریاســت نتانیاهو نه 
تنها تمایلی برای آزادی اسرای اسرائیلی 
ندارد بلکه مانع اصلی آزادی اســیران 

است. 
   جنگنده های متجاوز ارتش رژیم صهیونیستی 
یکشنبه شب، چادرهای آوارگان فلسطینی را 
در شمال غرب شهر رفح در جنوب نوار غزه 
بمباران کردنــد. در این جنایت تا این لحظه 
حدود ۵۰ نفر از فلســطینیان، شهید و ده ها 
نفر زخمی شــده اند.دفتر اطلاع رسانی دولت 
فلسطین در نوار غزه اعلام کرد، ارتش اشغالگر 
صهیونیستی در ۲۴ ساعت بیش  از ۱۰ مرکز 
اسکان آوارگان فلسطینی را در رفح بمباران 
کرده است. ارتش رژیم صهیونیستی، چادرها 
و مراکز اسکان آوارگان در شمال غرب رفح 
را با هفت موشک و بمب بزرگ بمباران کرد.
سازمان امداد و نجات غزه نیز اعلام کرد، بر 
اثر جنایت رژیم صهیونیســتی در رفح، افراد 
زیادی دچار قطعی عضو یا سوختگی شدید 
شــده اند و زنان و کودکان زیادی نیز قربانی 
شــده اند.جنبش مقاومت اسلامی حماس در 
بیانیه ای اعلام کرد، جنایت رژیم صهیونیستی، 
یک بی اعتنایی و اهانت آشکار به دستور اخیر 
دیوان دادگستری بین المللی است که خواستار 
توقف فوری حمله به رفح شده بود.  »محسن 
پاک آیین« در گفت وگو با ایسنا درباره حملات 
رژیم صهیونیستی به رفح و کشتار آوارگان و 
غیرنظامیان مستقر در کمپ ها گفت: حملاتی 

که از ســوی رژیم صهیونیستی علیه اردوگاه 
رفح انجام شــد، اقدام قطعی به نسل کشی و 
مغایر با اراده بین المللی و مصوبات ســازمان 
ملل و رای دیوان دادگســتری لاهه اســت. 
این اقدامــات در حالی انجام می شــود که 
حتی آمریکا و انگلیس کــه حامیان اصلی 
صهیونیستی و شریک نسل کشی آن هستند با 
حمله این رژیــم به رفح مخالف بودند و این 
روند حتما انزوای بین المللی رژیم صهیونیستی 

را بیشتر می کند.
  وی گفت که اقدامات رژیم صهیونیستی حتما 
در عضویت این رژیم در سازمان ملل و دیگر 
نهادهای بین المللی تاثیر خواهد گذاشــت و 
از سویی آرای به رسمیت شناختن فلسطین 
به عنوان عضو ثابت در ســازمان ملل مبتنی 
بر رای مجمع عمومی ســازمان ملل بیشتر 
می شود.این دیپلمات با سابقه کشورمان اظهار 
کرد که حملات رژیم صهیونیســتی به رفح و 
کشتار غیرنظامیان نشــان می دهد که کابینه 

این رژیم به ریاســت نتانیاهو نه تنها تمایلی 
برای آزادی اســرای اســرائیلی ندارد بلکه 
مانع اصلی آزادی اســیران است و به دنبال 
گسترده تر کردن دامنه جنگ برای بقای خود 
است و اصلا مساله آتش بس، مساله رهبران 
این رژیم نیست.پاک آیین با بیان این که اتفاقا 
تصمیمات و اقدامات رژیم صهیونیستی باعث 
می شود دســت حماس در عرصه دیپلماسی 
برای چانه زنی بیشتر باز شود و قدرت آن ها 
در دنیا افزایش یابد، گفت: این حملات به هیچ 
وجه مانع از ادامه مبارزه گروه های فلسطینی و 
حماس در مقابله با رژیم صهیونیستی نمی شود 
و به علاوه به دنیا نشــان مــی دهد که این 
اسرائیل است که تمایلی به مذاکره و حل مساله 
ندارد.  ســفیر پیشین کشورمان در جمهوری 
آذربایجان هم چنیــن گفت، حمله به رفح بر 
روابط رژیم صهیونیستی و مصر تاثیر خواهد 
داشت و آن را دچار تنش می کند؛ چرا که این 
حملات و مساله آوارگان فلسطینی مستقیم بر 
اوضاع مصر تاثیر دارد. به گزارش ایسنا، وی 
خاطرنشان کرد که این اتفاق در روند مبارزات 
حماس علیه رژیم اسرائیل تاثیر نخواهد داشت 
و همان طور که فرماندهان نظامی حماس و 
دیگر گروه ها اعلام کردند مبارزه علیه رژیم 
صهیونیستی با شدت بیشــتری ادامه دارد و 
اگر آن ها سعی دارند با انجام این حملات بر 
حماس و محور مقاومت اثر بگذارند، کاری 
بی نتیجه اســت. معتقــدم در روزهای آینده 
وضعیت ســخت تری علیه رژیم صهیونیستی 
در مجامع بین المللی و نزد کشورهای مختلف 

شکل خواهد گرفت.

جنایت در رفح و روزهای سخت در انتظار اسرائیل
جولان اتباع افغانی در هرمزگان برخلاف مصوبه شورای عالی امنیت ملی 

مصوبه ای از شورای عالی امنیت ملی که بالاترین مرجع تصمیم گیری 
پیرامون مســائل امینتی و اجتماعی و... کشور است درآذرسال ۱۴۰۲ 
در فضای رسانه ای کشورمنتشر شد که حضور و سکونت اتباع افغانی 
را در ۱۶ اســتان ایران ممنوع اعلام می کرد.ازجمله این اســتان ها، 
هرمزگان بود .منتها ظاهرا مصوبه بالاترین مرجع سیاستگذاری امنیتی 
کشوربرای واحدهای سیاسی و امنیتی استان  فاقد ارجحیت بود چرا که 
نه تنها از سیل ورود افاغنه به هرمزگان کاسته نشد بلکه بخش هایی از 
شهربندرعباس هم درتیول آنها قرارگرفته است چنانچه درخیابان حافظ 
جنوبی ، کمتربومی و محلی یافت می شود و آنان بدون کمترین مواجهه 
قانونی علیرغم صراحت مصوبه قانونی شورای عالی امنیت ملی به کارو 
کسب و زندگی مشغولند.اخبارمنتشره حاکی است برخی از افغانی ها 
به تازگی دســت به خرید ملک و املاک با دورزدن قانون هم کرده اند 
و متاسفانه نظارتی قانونی برفرآیند حضوروسکونت آنان وجودندارد.
همچنین گزارش هایی دردست است که کلونی جمعیتی آنان در برخی 
مناطق نزدیک به بندرعباس مانند ایســین به حدی زیاد است که به 
 دره پنجشــیرمعروف شده و آماربزه و تخلف نیزدراین مناطق به طور
 گسترده ای بالاست .پیشــتر هم گزارش هایی دردست بود که اتباع

 افغانی ها درقاچاق سوخت و مواد مخدر دست دارند .استاندار هرمزگان 
هم چندی پیش دومساله حاد استان را قاچاق سوخت و اتباع معرفی 
کرده بود. معلوم نیست شوراهای تامین استان و شهرستان هادرخصوص 
مصوبه تصریح شــده شــورای عالی امنیت ملی چه می کنند و چرا 
 اقدام عملی وآشکاری برای کنترل هجوم افاغنه به هرمزگان صورت 
نمی گیرد ؟ هجومی که با توجه به رده های سنی جوان آنان می تواند 
زنگ خطرجدی برای امنیت اجتماعی و شهری مناطق گوناگون استان 
تلقی شود.ویدئوهای منتشرشــده از ورود افاغنه به سواحل کیش و 

سایرشهرها به شکل قاچاق دردست اســت .آنان هرکدام می توانند 
باتوجه به نحوه نگرش مذهبی و سیاسی حاکم درافغانستان به داعش و 
گروه های تندروی دیگری متصل باشند و درزمانی مهمترین مخاطرات 
امنیتی رابرای شهروندان و حاکمیت و نهادهای دولتی و اجتماعی پدید 
آورند. تقریبا هیچ آمار دقیقــی از حضور هزاران افغان غیرقانونی در 
هرمزگان در نهادهای تصمیم گیرسیاسی و امنیتی استان وجود ندارد. 
در هیچ کشوری ، جمعیت مهاجربیگانه به حال خود رها  نمی شوند 
تا تبدیل به یک معضل امنیتی گسترده و غیرقابل کنترل شوند. برخی 
از پیمانکاران و شهروندان غافل از تبعات بکارگیری افاغنه آنان را در 
مشاغل مختلف، جای می دهند فارغ از اینکه اگرفرد آن تبعه هوس کرد 
سرقت ،خیانت ،تجاوز و قتلی علیه خود فرد یا خانواده اش انجام دهد 
دستش برای پیگیری به هیچ کجا بند نیست .درسال گذشته حرکت خوبی 
از سوی مراجع قضایی برای پلمب مراکز ضایعاتی که عمدتا دردست 
افاغنه بود و به کانون های مالخری تبدیل شده بود صورت گرفت که 
جای تقدیردارد. علاوه براطلاع رسانی و هشداردهی به شهروندان برای 
آگاهی ازمخاطرات جدی و فاجعه بار حضور اتباع افغانی به شــکل 
گسترده در هرمزگان ، باید از مدیران استانی هم این مطالبه را داشت که 
چرا اتباع افغانی نه تنها در استان حضورمشهود دارند بلکه هرروز بیشتر 
و انبوه ترهم می شوند چنانکه خطر بهم خوردن ترکیب جمعیتی استان 
به شکل بی سابقه ای بالاترهم رفته است .حضورهزاران افغان غیرقانونی 
و غیرمجاز علاوه براین به تامین منابع انرژی و غذا و دارو و درمان و...
هم فشار کم سابقه ای وارد می کند و یارانه های پنهانی که حق شهروند 
ایرانی اســت به جیب یک تبعه بیگانه می رود . می طلبد نمایندگان 
مجلس و مدیران سیاسی و امنیتی و ...استان ازکنار این پدیده پرمخاطره 

و بحران آفرین به آسانی گذرنکنند .
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بدینوسیله از کلیه اعضاء شرکت تعاونی دعوت می شود در جلسه ای که راس ساعت 16:30 روز جمعه مورخ 1403/4/15 در محل مسجد ابوحنیفه 
روستای رمچاه تشکیل می گردد. حضور بهم رسانند . اعضایی  که به هر دلیل نمی توانند در مجمع حضور یابند می توانند به شخص دیگری وکالت 
دهند . برای تائید وکالت می بایست عضو به همراه نماینده تام الاختیار خود ،حداکثر تا مورخ 1403/4/14 به دفتر تعاونی واقع در روستای رمچاه  
مراجعه نمایند . به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی تعداد آراء وکالتی هر عضو و هر غیر عضو تنها یک رای می باشد.بدیهی 
است وکالت نامه های عادی بدون تائید شرکت فاقد اعتبار است. کاندیدا های سمت هیات مدیره و یا بازرسان می توانند حداکثر ظرف مدت پنج روز 

از انتشار آگهی جهت ثبت نام به دفتر تعاونی مراجعه نمایند.
دستور جلسه :

 1- استماع گزارش هیات مدیره و بازرسان در مورد عملکرد سال مالی منتهی به پایان سال 1402                                    
2-   انتخاب اعضاء اصلی وعلی البدل شرکت تعاونی . 3 - انتخاب بازرس اصلی وعلی البدل . 

 4- تصویب صورت های مالی و تراز نامه منتهی به پایان سال مالی 1402                                                                                                  
5-تصویب بودجه پیشنهادی سال 1403   

بدینوسیله از کلیه اعضاء شرکت تعاونی دعوت می شود در جلسه ای که راس ساعت 16:30 روز جمعه مورخ 1403/3/25 در محل 
مسجد ابوحنیفه روستای رمچاه تشکیل می گردد. حضور بهم رسانند . اعضائی  که به هر دلیل نمی توانند در جلسه مجمع عمومی حضور 
یابند می توانند به شخص دیگری وکالت دهند . برای تائید وکالت می بایست عضو به همراه نماینده تام الاختیار خود ،حداکثر تا مورخ 
1403/3/24 به دفتر شرکت تعاونی واقع در روستای رمچاه  . دفتر شرکت تعاونی مراجعه نمایند .درغیر اینصورت وکالت نامه های 

عادی بدون تائید شرکت فاقد اعتبار است.
دستور جلسه :

  1- تطبیق اساسنامه با آخرین اصلاحات بخش تعاون وتصویب اساسنامه جدید.                                                                                       

►

►

گروه خبر // استاندارهرمزگان بر تفویض اختیارات 
دولت به اســتانداران در اجرای طرح مولدسازی 
تأکید کرد و گفت: در اجرای این طرح اعمال نفوذ 

بازدارنده وزرا را  نمی پذیرم.
    بــه گزارش خبرنــگار دریا ، مهدی دوســتی در 
نشســت کارگروه مولد ســازی اســتان که با حضور 
دادســتان عمومی و انقلاب مرکــز هرمزگان و دیگر 
اعضا برگزارشــد با اشــاره به اختــلاف کارگروه با 
برخــی وزارتخانه ها در مولدســازی امــلاک مازاد، 

عنوان کرد: دولت اختیارات مولد سازی را به استانداران 
 واگذار کرده اســت از این رو به هیچ وجه اعمال نفوذ 
 وزرا بــرای جلوگیری از فــروش اموال مــازاد را 

نمی پذیریم.
   وی با تاکید بر همکاری شهرداری ها در اجرای طرح 
مولدســازی، افزود: ما در اجرای طرح مولدسازی از 
خودمان شــروع کردیم، چهار هزار میلیارد تومان از 
 طریق مولد ســازی املاک وزارت کشــور در استان 
 منابــع بــه دســت خواهد آمــد که بــرای تکمیل 

پروژه های آبرســانی، حل مشکلات جاده ای، توسعه 
زیرســاخت های درمانی و توســعه زیرساخت های 

آموزشی هزینه خواهد شد.
  استاندار هرمزگان تصریح کرد: نظر کارشناس رسمی 
دادگستری در قیمت گذاری املاک مولد سازی به عنوان 
قیمت پایه و مبنای برگزاری مزایده عمومی اســت.در 
این نشست وضعیت املاک مازاد دستگاه های اجرایی 
در فهرست  مولدســازی  بررسی و در رابطه با آن ها 

تصمیم گیری شد.

استاندار هرمزگان:

اعمال نفوذ وزرا  در اجرای طرح مولدسازی را  نمی پذیرم
 


